EXTRATO DE RESULTADO

EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE CONCORRÊNCIA 044/2019

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS DE LABORATÓRIO

A Fundação Universidade do Contestado - FUnC , torna público o resultado da

Concorrência nº 044/2019, para aquisição de Materiais diversos de Laboratório por

menor preço por ITEM, com a finalidade de realização de aulas práticas

laboratoriais para os Cursos da Área da Saúde da Un iversidade do Contestado .

Sendo os itens: 1.22; 2.1; 2.2; 2.8; 2.9; 2.10; 2.11; 2.12; 2.13; 2.16; 2.17; 2.19; 2.20;

2.21; 2.22; 2.23; 2.24; 2.26; 2.27; 2.30; 2.32; 2.33; 2.34; 2.35; 2.36; 2.37; 2.38; 2.39;

2.40; 2.41; 2.42; 2.51; 2.52; 2.57; 2.59; 2.60; 2.61; 2.62; 2.63; 2.64; 2.65; 2.81; 2.82;

2.83; 2.84; 2.85; 2.87; 2.104; 2.105; 2.106; 2.107; 2.108; 2.113; 2.116; 2.117 e 2.119

no valor total de R$ 12.156,70, adjudicados para a empresa: METROMED

COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA – CNPJ:

83.157.032/0001-22. E para os itens: 1.3; 1.8; 1.9; 1.21; 1.25; 1.26; 1.28; 1.30; 1.37;

1.38; 1.40; 2.3; 2.15; 2.18; 2.25; 2.28; 2.29; 2.43; 2.44; 2.45; 2.46; 2.47; 2.48; 2.50;

2.53; 2.54; 2.55; 2.66; 2.67; 2.68; 2.69; 2.70; 2.71; 2.72; 2.73; 2.74; 2.75; 2.76; 2.77;

2.78; 2.79; 2.86; 2.91; 2.92; 2.93; 2.94; 2.95; 2.96; 2.97; 2.98; 2.99; 2.100; 2.101;

2.102; 2.103; 2.109; 2.110; 2.111; 2.112; 2.114; 2.115 e 2.120 no valor total de R$

11.142,59, adjudicados para a empresa ERMEX COMERCIAL LTDA – CNPJ:

12.538.002/0001-18. Para os itens 2.14; 2.80 e 2.118 a empresa METROMED

COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA apresentou proposta

acima do valor referência. E para os itens 1.1; 1.2; 1.4; 1.5; 1.6; 1.7; 1.10; 1.11; 1.12;

1.13; 1.14; 1.15; 1.16; 1.17; 1.18; 1.19; 1.20; 1.23; 1.24; 1.27; 1.29; 1.31; 1.32; 1.33;

1.34; 1.35; 1.36; 1.39; 2.4; 2.5; 2.6; 2.7; 2.31; 2.49; 2.56; 2.58; 2.88; 2.89 e 2.90 não

foram apresentadas propostas. Esta publicação equivale à publicação da Ata de

Resultados.

Comissão de Licitação